
TC 012.387/2014-2 (TOMADA DE CONTAS ESPECIAL) 
ACOMPANHAMENTO DE COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS 

Natureza: CITAÇÃO 

OFÍCIO/EDITAL AR DESTINATÁRIO 
ALEGAÇÕES DE 

DEFESA 

Nº Peça 

Data de 

entrega/ 

Publicação 

Peça Nome Peça 

821/2017 27 27/6/2017 32 Prefeitura de Bom Sucesso/PR 35 e 36 

819/2017 28 27/6/2017 30 
Maurício Aparecido de Castro 

 (Proc. Thiago de Araújo Chamulera) 

Não há  

Prazo venceu em 

12/7/2017 

820/2017 

1109/2017 

1315/2017 

29 

41 

44 

 

Devolvido  

Devolvido  

01/9/2017 

 

 

31 e 34 

42 

45 

 

José Edilson Vanzella 

Não há  

Prazo venceu em 

16/9/2017 

Considerando as providências adotadas quanto ao acompanhamento da comunicação 

processual supracitada, envio os presentes autos ao Gabinete do Secretário para distribuição. 

Secex-PR/Gabinete, em 05 de outubro de 2017. 

 

(Responsável pela informação) 

Alexssandra Acs Olmo 

Estagiária 

 

 
(Assinado eletronicamente) 

CAMILA MARTINS DE JESUS AGUIAR 

TFCE, matrícula 9809-4 
 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 58220913.


